CP-BB1 系列轴向剖分两端支承式单级离心泵
流程方案专家——长志泵业
CP-BB1 系列 轴向剖分两端支承式
单级离心泵
执行标准：API610-2010
流    量： Q=120～5000m3/h
扬    程： H=50～300m
工作压力：P=5、11MPa

高温高压性能成为新一代的重工位流程泵，可广
泛应用于各种工业领域。
型号说明：
CP-BB1  250-450（W） A
CP： 长志泵业
BB1：API610 (ISO13709)分类型号：轴向剖分两端支承单级离心泵
250： 泵出口直径（mm）
450：叶轮名义直径（mm）
W：水力模型代号
A：叶轮变形代号
应用领域：
 原油成品油管道输送工程
 油库原油成品油输送
 码头油轮油类装卸
 工业流程
 石油化工流程
 煤加工工业
 海上工业
 管线加压
 造纸业
 水利灌溉及污水处理
CP-BB1 系列轴向剖分两端支承式单级离心泵
流程方案专家——长志泵业
结构特征：
○1 壳体
 壳体为轴向剖分，维修方便
 准中心线安装方式，适用于高温场合
 无需拆卸转子即可完成平衡和检查
 重载型设计，承受 API610 标准 4 倍管口载荷
 特别加厚的支脚确保承受两倍 API 管口载荷时只产生最小的变形
 进出口为等压设计，承载能力强
 在满足强度计算的基础上留有至少 3mm 的腐蚀余量
 进口设分流板，降低进口预旋，保证流体均匀进入叶轮
 出口口径≥80mm（3inch）为双蜗壳结构，可完全消除各种工况下的径向力
○2 进出口方位
 标准配置为左进右出结构（从驱动端端方向看）
 也可以改为右进左出结构
CP-BB1 系列轴向剖分两端支承式单级离心泵
流程方案专家——长志泵业
○3 法兰型式及压力等级
 国标 2.5MPa 凹凸面法兰为标准配置
 可选更高的压力等级
 根据工况要求，可以选择不同型式和压力等级的法兰
○4 水力设计
 双吸叶轮自动平衡轴向力
 双蜗壳结构自动平衡径向力
 高效可靠的水力性能，满足广泛的使用工况
○5 密封环
 可更换的泵体和叶轮密封环
 壳体密封环为止口定位，带有防转销
 长密封环结构具有优良的辅助支撑
 标准配置为整体结构
○6 壳体密封
 金属网石棉板进行密封
○7 叶轮
 闭式双吸叶轮具有更佳的汽蚀性能
 精密铸造及抛光，保证设计效果
 CFD 设计保证最高的水力效率
 行业领先的吸入性能
 在较高的比转数和大功率下双吸叶轮采用交错布置的叶片设
计，以减小低频脉动
○8 辅助管路
 焊接法兰为标准结构
 无需支撑
 也可选择其它连接形式
○9 密封型式
 机械密封为标准配置
 也可选择填料密封
○10 机械密封
 腔体满足 API610 和 API682 标准
 安装空间大，可以配置各种型式机械密封，满足各种流程工况要求